



## Wychowanek Jezioraka z szansą na angaż w Eurosporcie! Chłopak liczy na głosy ławian

data aktualizacji: 2016.11.20



**Szansę na komentowanie spotkań Bundesligi na antenie telewizji Eurosport ma wychowanek Jezioraka Ława, dzisiaj student ekonomii i dziennikarz Radia Mors Błażej Łukaszewski. Finalistów konkursu poznamy 26 listopada i do tego czasu można głosować na Błażeja. Chłopak bardzo liczy na wsparcie ławian i osób związanych z piłkarskim klubem znad Jezioraka.**

W konkursie Eurosportu pasjonaci futbolu, którzy marzą o karierze komentatora, mieli za zadanie skomentować wybrany fragment meczu pomiędzy Bayernem Monachium a Borussią Dortmund z ubiegłego sezonu i przesłać go do redakcji telewizji. Swoją szansę na angaż w Eurosporcie wykorzystuje m.in. wychowanek Jezioraka Błażej Łukaszewski, dzisiaj student ekonomii na Uniwersytecie Gdańskim i szef działu sportowego w Radiu Mors.

Zgłoszony przez niego komentarz dotyczący strzelonej przez Roberta Lewandowskiego bramki może się okazać przepustką do kariery i spełnienia marzeń. Zwycięzca konkursu może bowiem liczyć na angaż w Eurosporcie, gdzie będzie komentował mecze Bundesligi.

Najpierw jednak trzeba się dostać do ścisłego finału. Trzy najlepsze nagrania wybiorą eksperci Eurosportu, a jeden dodatkowy uczestnik ma szansę zdobyć dziką kartę dzięki internetowym głosom wspierających go osób.

- W tym konkursie bierze udział około 500 osób, więc wiem, że nie będzie łatwo - mówi Błażej. - To jest tylko i aż marzenie, a za marzeniami trzeba gonić.

Finalistów konkursu poznamy podczas meczu Bundesligi Bayern Monachium - Bayer Leverkusen, który telewizja Eurosport 2 pokaże 26 listopada o godz. 18:30. Zostaną oni zaproszeni do studia komentatorskiego Eurosportu w Warszawie na finałową rozgrywkę. W internetowym głosowaniu Błażej Łukaszewski ma duże szanse na zdobycie "dzikiej" karty. Chłopak liczy na wsparcie ilawian i sympatyków piłkarskiego klubu z nad Jezioraka.

Link do głosowania: [komentarzmamoc.pl](http://komentarzmamoc.pl).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45855-wychowanek-jezioraka-z-szansa-na-angaz-w-eurosporcie-chlopak-liczy-na-glosy-ilawian>